UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY HẠ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	         Số:         /UBND
	Sơn Tây Hạ, ngày      tháng 9 năm 2025

	V/v triển khai thực hiện Dự án 8 "Thực hiện bình đẳng giới và giải quyết những vấn đề cấp thiết đối với phụ nữ và trẻ em" thuộc Chương trình MTQG phát triển kinh tế-xã hội vùng đồng bào DTTS&MN năm 2025

	Kính gửi:

	- Hội Liên hiệp Phụ nữ xã;

- Phòng Văn hoá – Xã hội xã.

Căn cứ Kế hoạch số 44/KH-UBND ngày 15/9/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai Dự án 8 “Thực hiện bình đẳng giới và giải quyết những vấn đề cấp thiết đối với phụ nữ và trẻ em” thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2025 (có Kế hoạch đính kèm theo). Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã Sơn Tây Hạ có ý kiến như sau:
1. Đề nghị Hội Liên hiệp Phụ nữ xã Sơn Tây Hạ báo cáo và trình Ủy ban nhân dân xã phê duyệt Kế hoạch triển khai thực hiện Dự án 8 năm 2025, hoàn thành gửi về UBND xã (qua Phòng Văn hoá – Xã hội xã) trước ngày 04/10/2025.
2. Giao Phòng Văn hoá – Xã hội phối hợp Hội Liên hiệp Phụ nữ xã hoàn thiện Kế hoạch triển khai Dự án 8 “Thực hiện bình đẳng giới và giải quyết những vấn đề cấp thiết đối với phụ nữ và trẻ em” thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2025, trình Chủ tịch UBND xã xem xét phê duyệt.
Đề nghị Hội Liên hiệp Phụ nữ xã, Trưởng phòng Văn hoá – Xã hội phối hợp triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực Đảng uỷ xã;
- Thường trực HĐND xã;
- BTT. UBMTTQVN xã;

- CT, PCT UBND xã;

- C, PCVP, TH;

- Lưu: VT.

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Trí